



# Türk Veteriner Hekimleri Birliği

## Turkish Veterinary Medical Association

Sayı: 804/ 412

29/07/2020

Konu: Çevre,Doğa ve Hayvanları Koruma Polisi  
Şube Müdürlüğü

### İÇİŞLERİ BAKANLIĞI (Emniyet Genel Müdürlüğüne)

Bakanlığınız bünyesinde çevre doğa ve hayvanları korumaya yönelik bir çalışma başlatmış olmanız takdire şayan bir yaklaşımdır. Söz konusu çalışmanızın başlangıç aşamasında birliğimizden gayri resmi bilgi talep edilmiş ve birliğimizce hazırlanmakta olan görev yönergenize bir kısım eklemeler ve de düzeltmeler yapılarak kurumunuza gönderilmiştir. Taslak yönergenizde olmayan bu ilavelerden en önemlisi **“Hayvan Koruma Polisliği”** kurulması, bu polislerin eğitime tutularak sertifikalandırılması ve sertifikalandırılma amacıyla yapılacak eğitimlerle ilgili olarak Türk Veteriner Hekimleri Birliği (TVHB) ile işbirliği yapılmasıdır.

Daha sonra basından takip ettiğimiz kadarıyla; Çevre, doğa ve hayvanları korumaya yönelik bu çalışmanızın hızla aktive edilmesi ve özellikle Hayvan koruma polisliği kavramının Bakanlığınızca icraata konulması bizleri ziyadesiyle memnun etmiştir.

Böylesine önemli bir çalışmanın başarılı olması ülkemiz için son derece önemlidir. Bu nedenle şu hatırlatmaları yapma ihtiyacı hasıl olmuştur;

Takdir edersiniz ki oluşturulacak bu şube müdürlüklerinin görevi sadece polisiye tedbirlerle sınırlı olmayacaktır. Bu görevler icra edilirken, salgın hayvan hastalıkları, hayvanlardan insanlara bulaşabilen (zoonoz) hastalıklar ve hayvan refahı ile ilgili bir kısım durumların ortaya çıkabileceği ve buna karşın gerek polisimizi ve gerekse toplum sağlığını korumak için bir kısım tedbirler geliştirilmesi gerekeceği malumunuzdur.

Bu görevler yürütülürken mutlaka veteriner hekim bilgisine ve desteğine ihtiyaç duyulacaktır. Bu nedenle; oluşturulacak bu birimlerde, hayvan sağlığını, halk sağlığını korumak ve hayvan refahını sağlamak adına, veteriner hekim istihdamı sağlanması son derece yerinde olacaktır.

Yine görevlendirilecek hayvan koruma polislerinin öncelikle veteriner hekim, veteriner sağlık teknisyeni ve teknikerlerden oluşması, bu meslek grubu dışında görevlendirilecek personelin konu ile ilgili eğitime tutularak sertifikalandırılması, eğitim ve sertifikalandırma ile ilgili olarak TVHB ile işbirliği yapılmasının önemli olduğunu ve başarıyı arttıracığını vurgular.

Gereğini arz ederim

Ali EROĞLU

Türk Veteriner Hekimleri Birliği  
Merkez Konseyi Başkanı